
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

藤沢市ゴルフ協会は2023年で創立33年を迎えるに至りました。　　これも関係各位のご支援、

ご協力の賜物と感謝申し上げます。

ゴルフ競技の健全な普及、健康増進を図り友好を深めるとともに、よりゴルフに親しんで頂ける

事業の推進、近年の少子高齢社会、ジュニアプレーヤーの育成等ゴルフ新時代を考慮し、時代

に即した信頼と親しまれる協会運営に努力して参ります。

引き続き藤沢市民ゴルフ大会、湘南地区大会、アマチュア選手権、新ペリア競技等の開催、研修会の

バックアップ等の運営を行なって参ります。

当協会の趣旨、活動にご理解をいただき、賛助会員への入会の程よろしくお願い申し上げます。

お手数をお掛けしますが、ご検討の上、下記賛助会員申込書にご記入いただきご返信をお願い

申し上げます。

賛助会員特典　　　　　・当協会のＨＰのトップページにバナーを掲載させて頂きます。

敬具

1口

　　　　　　　　　　　令和5年　１月吉日

　　　　　　　　　　　藤沢市ゴルフ協会

* お手数ですが、申込書を下記までファックスお願い申し上げます。

　　尚、会費振込先は下記となります。

＊振込先：三菱東京ＵＦＪ銀行　藤沢支店　（普）０５４２６７５

＊口座名：藤沢市ゴルフ協会　理事長　吉田　清

藤沢市ゴルフ協会賛助会員ご入会のお願い

10,000円年会費

会　社　名

住　　所

賛助会員の申込を致します。　　　　　　口数　　　　　　口

電話番号

藤沢市ゴルフ協会　　　事務局　　藤沢市辻堂1-3-13 江戸惣ビル7F　

藤沢市ゴルフ協会賛助会員入会申し込み書

資料郵送先住所（上記と異なる場合のみ記載）

ホームページ　ＵＲＬ バナーの掲載（どちらかに○）

　　・要掲載　　　　　・掲載不要

Ｆａｘ　番号　0466-33-5579　   　問い合わせ　　0466-34-2020(代)

FAX番号パソコン・メールアドレス

　　　会長　栗原　義夫


